


    
        Přeskočit k obsahu

        
        
            


    
        
            [image: Autotrend]
            

    
    

        
            	Úvod
	Škoda



	        
            
                Osobní vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Předváděcí vozy
                        
	
                            Servisní akce
                        
	
                            Fleetové centrum
                        
	
                            Škoda Handy
                        


            


                    

        
	Ceníky Škoda
	Zajímavosti ze světa Škoda



	Volkswagen



	        
            
                Osobní vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Předváděcí vozy
                        
	
                            Servisní akce
                        


            


                    

        
	        
            
                Užitkové vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Servisní akce
                        


            


                    

        
	Ceníky Volkswagen
	Zajímavosti ze světa Volkswagen



	Ojeté vozy
	Servis



	Servis Škoda
	Servis Volkswagen
	Služby autorizovaného pracoviště CEBIA
	Mytí a čištění vozů
	DAS RENT AUTO



	Financování



	LEASETREND
	VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES



	O nás



	Dotace EU
	Ze života naší firmy
	Novinky
	Kariéra
	Podporujeme



	Kontakt




                    
                

    
    





Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        
    
+420 482 429 808

    
    Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                    
                
            
        
    
        
            
                Menu
                
                                    

            
        

                    
        
    




    
        

    
        
                    
                facebook
                
            
        
    
        
        
    
        
        
    
        
        
    
        
                    
                instagram
                
            
        
    

        
            Zavřít
            
                
                    
                
            

        
    


    	Úvod
	Škoda



	        
            
                Osobní vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Předváděcí vozy
                        
	
                            Servisní akce
                        
	
                            Fleetové centrum
                        
	
                            Škoda Handy
                        


            


                    

        
	Ceníky Škoda
	Zajímavosti ze světa Škoda



	Volkswagen



	        
            
                Osobní vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Předváděcí vozy
                        
	
                            Servisní akce
                        


            


                    

        
	        
            
                Užitkové vozy

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                        Skladové vozy
                    
	
                            Servisní akce
                        


            


                    

        
	Ceníky Volkswagen
	Zajímavosti ze světa Volkswagen



	Ojeté vozy
	Servis



	Servis Škoda
	Servis Volkswagen
	Služby autorizovaného pracoviště CEBIA
	Mytí a čištění vozů
	DAS RENT AUTO



	Financování



	LEASETREND
	VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES



	O nás



	Dotace EU
	Ze života naší firmy
	Novinky
	Kariéra
	Podporujeme



	Kontakt



        

        

    


    
        
            

                                    
                        404 - Stránka nebyla nalezena.

                    
                
                
                    Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Zkuste prosím ověřit, zda jste zadali adresu správně, případně pokračujte na: Titulní stránku

                    Pokud se domníváte, že jste zadali správnou URL adresu a nenašli jste to, co jste hledali, dejte nám prosím vědět.

                

            
        

    





    

    
        

                            
                    
                        Chcete první vědět o nových
                        akcích a autech?
                    


                    
                        Stáhněte si naší aplikaci!
                    


                    
                        
                            [image: Appstore]
                        
                        
                            [image: Google Play]
                        
                    


                                    

            
            
                
    
      
        

    
    







Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        
    
      
      
        Adresa showroomu
České mládeže 1101

463 12, Liberec 25
Ukázat na mapě
      

    
                

            
                
    
      
        

    
    



Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        
    
      
      
        Otevírací doba
Pondělí – Pátek: 06:30 – 18:00

Sobota: 08:00 – 12:00
Další kontakty
      

    
                

                            
                    
    
      
        

    
    



Created with Sketch.
    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        
    
      
      
        Kontakt
Infolinka: +420 482 429 808

infopult@autotrendliberec.cz
      

    
                    
            
        
    

    
    
        

                             
                    	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek
	Facebook
	Zásady používání souborů cookie (EU)

                

            
            
                © 2019 - Všechna práva vyhrazena

            


            
                Created by Zísler

            


        

    








	
		

		Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)

		
			
		

	


		

		
			Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, abychom vám poskytli co nejlepší služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy.



Proto od Vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám web zlepšovat. Budeme se k vašim datům chovat slušně.

			
			
				
					
						
							Technické – aby stránky správně fungovaly
							
								
									
									Technické – aby stránky správně fungovaly
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické – abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
							
								
								Statistické – abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové – abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
							
								
								Marketingové – abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Nastaveni Cookies




				
					